

---

## **PACHET MATERIALE CURATENIE**

I.D.: 102442717

---

Data publicarii	04.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.712,30 RON - 4.712,30 RON

---

Descriere: Denumire UM Cant. de livrat Pret Valoare BREFF POWER 3X50G / SET Set 5 15 75 SACI 35L 15/ROLA RAPIDO buc 60 3.55 213 HARTIE IGIENICA NORMALA 2STR 24/BAX buc 5 21 105 HARTIE IGIENICA JUMBO 2 STR 120M 12/BAX buc 60 5.85 351 PROSOAPE ALBE 2 STR ZZ CELULOZA 150/SET buc 120 5.9 708 MATURA BELLA PREMIUM buc 6 10.9 65.4 MATURA EUROPEEA buc 6 8.5 51 MOP MICROFIBRA 150 GR buc 20 17.3 346 INALBITOR ACE REGULAR 2L buc 30 11.3 339 DETERGENT PARDOSELI ZAPPHA 5L FLORAL buc 10 45 450 DETERGENT PARDOSELI AUTOMAT DEZINFECTANT 5L SQUILL buc 5 39 195 DETERGENT PARDOSELI DEZINFECTANT 5L CITRICE buc 5 39 195 DOMESTOS DEZINFECTANT 5L buc 10 49.99 499.9 SAPUN LICHID ZAPPHA 5L buc 10 36 360 SANO SPARK DETERGENT VASE 1L buc 10 11.8 118 DEGRESANT CHANTECLAIR 750ML buc 20 14.8 296 MANUSI EXAMINARE NITRIL 100/CUT CUT 4 27 108 MANUSI MENAJ PROTECTIE LATEX GALBENE M buc 8 5 40 CRETA ALBA 100/CUT buc 10 19.7 197

---